
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 00:25

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kameninov-hrnek-s-pandou-uij-si-ten-okamik-p-4324.html

  
Kameninový hrnek s
pandou Užij si ten okamžik

Katalogové číslo 090,78-8407

Kód EAN 4029811474639

Popis produktu
Kameninový hrnek s pandouUžijte si chvíle

Tento hrnek se zvířecím motivem je vyroben z odolné kameniny, která zaručuje dlouhou životnost výrobku. Na hrnku je
vyobrazena zvířecí postavička, která dodá vašemu dni charakter a radost.

Každý hrnek je navíc opatřen inspirativním motivačním sloganem v angličtině, který dodá vašemu dni energii a pozitivitu. Ať
už potřebujete motivaci před náročným dnem v práci, nebo se chcete cítit lépe, tento hrnek se zvířecím motivem a
inspirativním sloganem bude dobrou volbou.

Proto je tento hrnek se zvířecím motivem tak výjimečný a stojí za to ho mít ve své sbírce. Bude skvělou volbou pro lidi, kteří
ocení krásu, kvalitu a originální styl.

Gadget na první pohled:

- hrnek s motivem zvířete

- materiál: kamenina

- objem cca 300 ml

- barevný a jedinečný design

- rozměry: průměr 8 cm, výška 11 cm

- baleno v barevné dárkové krabičce

- mýt pouze ručně

- neohřívejte v mikrovlnné troubě

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kameninov-hrnek-s-pandou-uij-si-ten-okamik-p-4324.html


 

- skvělý nápad na jedinečný dárek

Rozměry výrobku: 12 x 12 x 9 cm

Hmotnost výrobku: 0,370 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

